
Kontrakt 

 

Det här är ett fingerat exempel med så besvärlig vecka som möjligt. Bra som exempel men ofta är det 

enklare. Här börjar rep med dirigent och orkester på måndagen. Konsert torsdag i Göteborg och 

konsert i Vara. De två solisterna är med på rep från tisdagen.  

 

Vi skall filtrera ut de rätta händelserna: 

 

För dirigentkontrakt skall måndagens rep och de två konserterna väljas. 

För de två solisterna tisdagens rep och de två konserterna. 

 

En svårighet med filtreringen är att det är olika projektnummer på konserterna (en är ju i Vara) 

 

Vi gör en grovfiltrering först: 

 

Veckonummer och år och orkester GSO:  (16:11   2016 och GSO) 

 

 
 

Här är svaret när du tryckt enter: 

 

Markera första repet och de två konserterna (Håll CTRL nere så kan du välja dess (blir gula) 

 

  



Tryck F7 (Filtrera enligt markering) 

 

Nu har vi underlaget för dirigentens kontrakt 

Gå till funktioner. Klicka ”Create contracts” och välj de tre posterna: 

 

 
 

Klicka över dirigenten till högerspalten och välj kontraktsmall (den som heter just mall) 

 

 
 

Klicka OK och kontraktet skapas.  

Dirigenten är namngiven på alla händelser och han kommer nu med på kontraktet. 

Vi har ju dock inte solisterna med på annat än konserten så vi måste lägga till deras första rep på 

annat sätt. Vi kommer till det om en stund. 

 

Gå till menyn Huvuddata/Kontrakt (eller du kanske har det som genväg till höger?) 

Här finner du kontraktet du just skapade. Fyll i kontraktsnummer och om dirigenten har agent (även 

dirigentens eget bolag om han har det) Fortsätt med utgifter (se nästa sida) 

 

 
 



I utgifter fyller du i utgiftstyp, datum, belopp och valuta. 

 

 

Klicka OK och kom tillbaka till kontraktet. 

Klicka på rapporter och välj viket kontrakt du vill ha utskrivet. 

 
 

Du får nu kontraktet i Word och kan finjustera om det behövs. Du ser att agenten saknas. Kolla hur 

man lägger till agenten i en annan lathund. 

 

 



Vi skall nu ta oss ann de två solisterna där deras första rep måste läggas till. 

 

Du kan använda samma metod som för dirigenten, till och med göra det samtidigt som du gör 

dirigentens kontrakt. Alltså klicka över alla tre till höger sida när du skapar kontrakten. Första repet 

kommer inte med för solisterna i och med att dom inte står uppsatta på repet. 

 

 
 

Kolla Anna Larsson: inget rep finns med. Klicka det lilla pluset (inringat med rött) 

Du får nu möjlighet att välja hennes första reptillfälle: 

 
 

Klicka över tisdagen in i kontraktet . 

Ändra hennes uppgift till ”Solist” Här ser du att hennes agent kommer upp automatiskt. TjoHo! 

Skriv ut hennes kontrakt på samma sätt som dirigentens. 

 

 

 
 

Som du nog märkt så kunde man gjort alla tre kontrakten i första steget och bara lagt till tisdagen på 

de två solisterna manuellt. 

 



Här är ett snabbare sätt som vi kan använda när vi förstått principen: 

 

Välj veckan och GSO precis som i förra exemplet 

 

Klicka funktionen ”Create contracts” och välj både dirigent och solister. 

 

För dirigenten blir det lite för många poster: 

 

 

Ta bara bort tisdag-torsdagsrepen med det röda krysset: 

 

 
 

Sen är det bara att fylla i beloppet och skriva ut kontraktet. 

För solisterna får du bara lägga till deras första rep på samma sätt som vi gjorde i den lite 

långsammare (lättare att förstå-varianten) 

 

  

 


